
Dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
č. smlouvy objednatele 03PT-002456 

č. smlouvy zhotovitele 2017/2008

na realizaci zakázky:

„D55 5502 Kokory -  Přerov, DSP/IČ“

mezi

objednatelem: Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390
(dále jen ,,objednatel“) na straně jedné

zhotovitelem: HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo

IČO: 44961944, DIČ: CZ44961944
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 3996 
vedoucí společník

zhotovitelem: Link projekt s r.o.
se sídlem: Bmo-Zabovřesky, Makovského náměstí 3147/2, PSČ 616 00

IČO: 27678032, DIČ: CZ27678032
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 51304 
společník

zhotovitelem: GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Bmo

ICO: 46344942, DIČ: CZ46344942 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 669 
společník

tvořící společnost nazvanou: HBH/LINK/GEOtest 
(dále jen ,,zhotovitel“) na straně dmhé



(objednatel a zhotovitel dále také společně jako jen „Smluvní strany“) či každý zvlášť jako Smluvní 
strana, je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

I
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Dne 14.2.2017 uzavřeli objednatel a zhotovitel Smlouvu o dílo, č. smlouvy objednatele 03PT- 
002456, č. smlouvy zhotovitele 2017/2008, ve znění dodatku č.1 ze dne 23.11.2018 (dále jen 
„Smlouva“), na realizaci veřejné zakázky na služby „D 5502 Kokory -  Přerov, DSP/IČ.

1.2 Smluvní strany se z důvodů působení třetích stran, kdy není k dispozici Územní rozhodnutí pro 
stavbu D55 5502 Kokory-Přerov dohodly na níže uvedené změně Smlouvy - Dodatku č. 2.

1.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu Smlouvy dle § 222 odst. 
3 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

III
PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Předmětem dodatku č.2 ke Smlouvě je zúžení předmětu plnění (méněpráce) spočívající ve 
vypuštění části plnění „III.B) IČ k SP včetně majetkoprávního projednání“, která nebyla 
zahájena z důvodů trvaní žaloby ÚR stavby D55 5502 Kokory -  Přerov a která navazuje na 
související část plnění „III.A projektové práce DSP“. Z důvodů, že DSP zpracovanou dle vyhl. 
146/2008 Sb. ve znění platném do 30.11.2018, není možné přiložit k žádosti o SP po 31.12.2020, 
nelze realizovat inženýrskou činnost.

2.2. Příslušná ustanovení Smlouvy se z výše uvedených důvodů a v souladu s § 222 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění mění následovně:

III.
ZMĚNA ZÁVAZKU

3.1 Cena za poskytované služby (dílo) se upravuje tak, že původní cena se snižuje o částku 
4 200 000,- Kč bez DPH. Nově sjednaná smluvní cena za poskytované služby (dílo) je ve výši:

a.

b.
c.

Nabídková cena dle Smlouvy bez DPH 
Cena dodatečných projektových prací dle Dodatku č.1 
Cena méněprací dle Dodatku č.2 
Celková cena za provedení díla
DPH
Celková cena celkem (a+b) vč. DPH

15 654 400,- Kč 
165 600,- Kč 

4 200 000,- Kč 
11 620 000,- Kč 
2 440 200,- Kč 

14 060 200,- Kč

3.2 Tabulka III.B) Položkový rozpočet - IČ k SP včetně majetkoprávního projednání se z oceněného 
rozpisu služeb se vypouští.

IV
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

4.1 Ostatní práva a závazky, vyplývající ze Smlouvy zůstávají nezměněny.



4.2 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 2, a to všemi Smluvními stranami.

4.3 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registraci smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku zajistí Objednatel.

4.4 Zhotovitel čestně prohlašuje, že v jeho identifikačních údajích, uvedených ve Smlouvě č. 
objednatele 03PT-002456, č. zhotovitele 2017/2008 nenastaly žádné změny

Přílohy:
1. Celková součtová tabulka smluvní ceny, která je přílohou č.l tohoto Dodatku č.2 nahrazuje 

příslušný list oceněného soupisu služeb ze dne 26.10.2018

Za objednatele: 

V Brně dne

Za zhotovitele 

V Brně dne

Digitálně podepsal

Datum: 2023.03.24 
13:41:15+01'00'



NÁZEV AKCE:

D55 5502 Kokorv - Přerov, DSP/IČ

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 

I. Celková součtová tabulka smluvní ceny

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

Dokumentace ke stavebnímu povolení

Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení (vč. Majetkoprávní 
přípravy)

Cena celkem bez DPH

DPH (21%)

Cena celkem vč. DPH X X 14 060 200 |

V Brně dne Digitálně podepsal

Datum: 2023.03.24 
13:41:44+0T00'

Digitálně podepsal:
Datum: 28.03.2023 14:06:07 +02:00


